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Dzielimy się doświadczeniami w trosce o jakość –
relacja z XIV Forum Klubu Młodego Odkrywcy

W dniach 28–29 listopada 2025 r. przedstawiciele naszej
placówki – regionalni partnerzy programu Klub Młodego
Odkrywcy (KMO) – uczestniczyli w XIV Forum KMO
organizowanym w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. W
wydarzeniu wzięli udział opiekunowie klubów z 12 krajów, co
nadało spotkaniu wyraźnie międzynarodowy charakter.

Hasłem przewodnim tegorocznej edycji była jakość działań w klubach – „Jakość, a
nie jakoś!”, w duchu idei „Każdy Może Odkrywać”.

Pierwszy dzień Forum koncentrował się na pogłębianiu wspólnego rozumienia zasad
i wartości, które budują jakość w programie KMO. Uczestnicy brali udział w
warsztatach i zajęciach, których celem było przełożenie tych idei na konkretne
działania w klubach.

Wieczorem odbyło się spotkanie opiekunów KMO z województwa lubelskiego – czas
na rozmowy, wymianę doświadczeń oraz planowanie dalszej współpracy. Dzień
zakończyła uroczysta gala konkursu „Mistrzowie KMO” oraz międzynarodowe
pokazy naukowe.

Drugiego dnia uczestnicy poznali działania Centrum Nauki Kopernik wspierające
jakość programu KMO, a następnie wzięli udział w dwuczęściowej Giełdzie Inspiracji.
Podczas tego wydarzenia opiekunowie z naszego regionu aktywnie prezentowali
własne pomysły i rozwiązania, prowadząc wymianę doświadczeń z opiekunami
ponad 50 klubów z Polski i innych krajów m.in. z Armenii, Gruzji, Kenii, Mołdawii,
Rumunii i Ukrainy.

Forum zakończyło się spotkaniem autorskim z Zuzanną Michalską, koordynatorką
programu KMO, autorką książki „Zmienianie edukacji”.



Udział w XIV Forum KMO był dla nas niezwykle cennym doświadczeniem. Przyniósł
nowe inspiracje, kontakty i wiedzę, które przełożą się na dalszy rozwój i
podnoszenie jakości działań w Klubach Młodego Odkrywcy w naszym regionie.

Dziękujemy organizatorom wydarzenia, a opiekunom reprezentującym
województwo lubelskie – gratulujemy zaangażowania i aktywnego udziału w
międzynarodowej społeczności KMO!
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